DA SESSÃO PARA O RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS E ABERTURA DAS PROPOSTAS 

LOCAL 
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Corumbaíba, com 

endereço à Rua Simon Bolívar, nº 58, Centro, Corumbaíba-GO 

DATA E HORÁRIO 05 DE MARÇO DE 2026, ÀS 08HS00MIN. 

VALOR ESTIMADO 

DA CONTRATAÇÃO 

R$ 7.403.917,17 (sete milhões, quatrocentos e três mil, novecentos 

e dezessete reais e dezessete centavos). 

https://corumbaiba.megasofttransparencia.com.br/contratos-convenios-e-licitacoes/procedimentos-licitatorios?%20tipoDeConsultaDeModalidade
https://corumbaiba.megasofttransparencia.com.br/contratos-convenios-e-licitacoes/procedimentos-licitatorios?%20tipoDeConsultaDeModalidade

[...]

13.785,00 

474 SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA REFORÇADA 48X58 KG 400 15,16 6.064,00 

475 PRENDEDOR PARA ROUPA DE PLÁSTICO GIGANTE 12X1 UN 300 9,12 2.736,00 

476 SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA REFORÇADA 50X60 KG 400 16,48 6.592,00 

Valor Total: R$ 7.403.917,17 (sete milhões, quatrocentos e três mil, novecentos e dezessete reais e 

dezessete centavos). 

3.1. Nos termos do artigo 6°, inciso XIII, da Lei 14.133/21 declara-se que o objeto a ser licitado possui 

padrões de desempenho e qualidade que podem ser objetivamente definidos pelo edital, por meio de 

especificações usuais no mercado, sendo possível a realização do procedimento na modalidade Pregão